

# **F.K.N. HOLDING ApS**

Reventlowsvej 19  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Flemming Kurt Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F.K.N. HOLDING ApS

Reventlowsvej 19

5600 Faaborg

CVR-nr: 31180597

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2015 er afsluttet med et overskud på 6.715 kr. samt en egenkapital på - 137.401 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der forventes for 2017 et positivt resultat.

Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.715	100.529
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.715</b>	<b>100.529</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.715</b>	<b>100.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.715	100.529
<b>I alt .....</b>		<b>6.715</b>	<b>100.529</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		32.320	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>32.320</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.320</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.000</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.320</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-262.401	-269.116
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-137.401</b>	<b>-144.116</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		107.284	131.679
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>107.284</b>	<b>131.679</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.437	12.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		75.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.437</b>	<b>12.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.437</b>	<b>12.437</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.320</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-256.679
Andel i årets resultat jf. note	6.715
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-249.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-74.964</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheders bankforpligtelser med ialt 387 t.kr. Der er vedrørende kautionen afsat 107 t.kr. som hensat forpligtelse vedrørende tilknyttede virksomheder svarende til dattervirksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.